

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๖,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลี่ยระดับ
 ๒. งานหินคลุกไหล่ทาง
 ๓. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๔. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๕. งานเหล็กเสริม
 ๖. งานไม้แบบ
 ๗. งานแอสฟัลท์
 ๘. งานท่อ คสล.
 ๙. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๑๖,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
 ๒. นายมิตร สนิทชัย
 ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
 ๔. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย
 ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองคาต ตำบลหนองคาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสถานีหนองคาต หมู่ที่ 7 ตำบลหนองคาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 341 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,364 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานการตักดินปรับระดับ							ผิวทางคอนกรีต
	- การตักดินปรับระดับ	ตร.ม.	1,364	-	-	1.29	1,760	กว้าง 4.00 เมตร
2	งานเทินคูลูกโหล่ทาง							ยาว 341 เมตร
	- งานเทินคูลูกโหล่ทางหนา 0.20 ม. (แรงงานคน)	ลบ.ม.	68	253	17,255	-	-	หนา 0.15 เมตร
3	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							โหล่ทางหินคูลูก
	- งานปรับเกลี่ยแต่งทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	68	350	23,870	60	4,092	หนา 0.20 ม.
4	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต หนา 0.15 ม.							กว้างข้างละไม่น้อยกว่า
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1)	ถุง	1,228	115	141,174	-	-	0.50 ม.
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	92	400	36,828	-	-	ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
	- หิน 1 - 2 หรือ กรวด	ลบ.ม.	205	400	81,840	-	-	1,364 ตารางเมตร
	- Dewel Bar RB 15 x 0.50m. @ 0.50m. (Contraction joint)	ท่อน	482	29	13,966	-	-	
	- Dewel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50m (Exansion joint)	ท่อน	64	29	1,856	-	-	
	- Dewel Bar DB 16 x 0.50 m @ 0.50m (Longanion joint)	ท่อน	682	29	19,778	-	-	
	- กำสุม - คอนกรีต (แรงงาน)	ลบ.ม.	205	-	-	300	61,380	
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,364	31.5	42,966	-	-	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริมชั่วคราว (แรงงาน)	ตร.ม.	1,364	-	-	5	6,820	
6	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	177	150	26,505	-	-	
	- ไม้ค้ำ	ตร.ม.	161	80	12,881	-	-	
	- ตะปู	กก.	53	50	2,651	-	-	
	- ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	194	-	-	80	15,520	
7	แอสฟัลต์							
	- ค่าขนแอสฟัลต์คอนกรีต	เมตร	682	-	-	14	9,548	
8	งานท่อ คสล. ขนาด Dia 0.40 ม.	ท่อน	36	400	14,400	100	3,600	
9	งานขี้เถ้าดิน ด-11	ลูก	-	1,348	-	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ			-	435,939	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	102,720	
	ต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน			538,659				
				ต่อมแสดงเห็นหนังสือพิมพ์ออกกิตติยาชวน				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)
นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

วันที่

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสถานีหนองตาล หมู่ที่ 7 ต.หนองตาล อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาล แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนงานถนน	538,659	1.3365	719,917.71	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ : โครงการ	2,000.00	1.0000	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			721,917.71	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			716,000.00	ง
	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญ์ เสนาภิกรงไชย)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายชินพัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายสิทธิธิ ธนเดชทัต)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายณรงค์ ประพิน)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาล

